



Cinis skickar ytterligare fartygslast med kaliumsulfat och testar logistiklösning

Cinis Fertilizer har skickat ännu en fartygslast med vattenlösligt kaliumsulfat av högsta kvalitet till Van Iperen International. Lasten uppgår till cirka 3 200 ton och skickades söderut med samma fartyg som levererade insatsvara, ett viktigt steg i optimeringen av bolagets logistikflöde.

Produktionsupprampningen i Cinis Fertilizers anläggning i Köpmanholmen fortsätter och nu har ännu en fartygslast vattenlösligt kaliumsulfat skeppats i väg. Hela lasten, cirka 3 200 ton, överstiger de högsta kvalitetskraven för vattenlösligt kaliumsulfat.

Leveransen skickades med samma fartyg som tidigare i veckan anlände med en av bolagets insatsvaror, vilket är ett viktigt steg i bolagets arbete med att optimera logistikflödet. Genom att utnyttja samma fartyg som levererar insatsvaror för att leverera ut kaliumsulfat minskar både transportkostnader och miljöpåverkan. I takt med att produktionen ökar räknar Cinis med att i större utsträckning kunna optimera leveranser på detta sätt.

”Att leverera ut vårt kaliumsulfat med vändande båt har varit planen sedan starten, så det känns roligt att vi nu kommit till en punkt där vi kan testa detta logistikflöde i praktiken”, säger Jakob Liedberg, VD för Cinis Fertilizer.

”Det är bra både ur ett kostnads- och miljöperspektiv. Vi strävar hela tiden efter att optimera vår verksamhet på detta sätt”, säger Jakob Liedberg.

Planen ligger fast att uppnå en produktionstakt om 100 000 årston i början av 2025.

För mer information, vänligen kontakta:

Charlotte Becker, IR- och kommunikationsdirektör Cinis Fertilizer
charlotte@cinis-fertilizer.com
+46 730 37 07 07

Jakob Liedberg, VD Cinis Fertilizer
jakob@cinis-fertilizer.com
+46 768 58 12 86

Denna information är sådan information som Cinis Fertilizer är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014/EU). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 13 december 2024 kl. 11.20 CET.

Om Cinis Fertilizer

Cinis Fertilizer är ett svenskt greentech-bolag som producerar ett miljövänligt mineralgödsel, kaliumsulfat (SOP), genom att bland annat återvinna restströmmar från tillverkning av batterier och batterimaterial samt från massaindustrin och övrig industri. Den patentskyddade tekniken kommer att använda hälften så mycket energi som dagens produktionsmetoder och resultatet är ett mineralgödsel med lågt koldioxidavtryck. Ett unikt och cirkulärt bidrag som möjliggör hållbart jordbruk. FNCA Sweden AB är Certified Adviser. För mer information, besök www.cinis-fertilizer.com.